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KANINAVL
«Annerledesåret 2020»
Ingen «spåkoner, ingen spesialister innen
horoskop, ingen forstå-seg-påere» – ja –
selv ikke Donald tippet rett hva som ville
skje i 2020. Fortsatt er det stor usikker-
het. Med alt, ja nesten, noe går som plan-

lagt, men ikke mye. Til-og-med en kanin-
utstilling er vanskelig å planlegge. Selv
om mange tror og ønsker 2021 blir et år
tilbake i normalen, er det ganske mange
spesialister som sier året blir vanskelig . . .

Ønsker alle et godt år!
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Hvordan startet kanin-holdet?
– Vel, det er nok ganske sikkert en kjent
historie for mange foreldre . . . – for:
Våren 2009 ønsket Audhilds 3 unger seg
hver sin kanin og da ble det Dvergvedder
som flyttet inn her.Etter en stund falt den
ene i fra og måtte få tak i en ny. Når det
skulle kjøpes ny Dvergvedder, ble det to,
for kunne ikke la den andre bli igjen ale-
ne og det skulle være to jenter. De fikk gå
sammen løst i uthuset. Men, det dukket
opp noen små nøster etter en stund, det
var altså gutt og jente . . . – og da ble det

å snekre litt i uthuset og dele opp i båser.
Siden har det blitt noen Dvergvedderkull
i «ymse og diverse» farger og tegninger.
Dette har vært lærerikt både for de unge
og de «gamle» – og så ble det flere . . .
– I juni 2016 fikk vi vår første Løvehode
som fikk navnet Nudden, han hadde en
flott personlighet og ble raskt et familie-
medlem og ble boende inne. Noe senere
fikk vi omplasseringskaninen Bertine og
det oppsto søt musikk mellom Nudden
og Bertine. Disse har siden blitt foreldre
til mange kaninunger med flott gemytt og

Hvem er Bunes Kaninstall?
Vi skal til Hadeland, Gran kommune og 7-8 min kjøring fra Brandbu
langs vakre Randsfjorden finner vi Audhild Bjørlien og Terje Knudsen
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Alle kaninene i Bunes Kaninstall
får selvsagt «sitt personlige» navn
– og dette er Texas og Montana
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mye personlighet. – Men ut av dette ble
det jo mange kaninunger, så da måtte vi
legge ut for salg på Finn.
På høsten 2017 ble vi kontaktet av Anders
hos Dyrego Sandvika for kjøp av kaniner.
Fra det salget bygde vi vår første kanin-
stall på 23 bur. Dyrego ble fornøyd med
kaniner fra oss og har siden levert til dem
flere ganger, fordelt på 3 butikker.
Vi har også noen leveringer til Lassie &
Garfield på Gran.

På sommeren 2018 tok vi en tur til Jæren
og svingte innom Vigrestad og Raymond
Voll. Her ble det til at vi hentet 3 krys-
ninger; Fransk Vedder X N.Z.R. Et koselig

besøk var dette. Vi ble ganske imponert
over kaninstallen og alle de etasjeburene
som han hadde bygget opp.
En stund etter dette begynte vi å tenke på
raseavl og fattet interesse for utstilling . . .
men vi hadde ikke akkurat rasekaniner
for utstilling da.

LLiillllee--
gguutttt
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Og, da ble det Hermelin?
– Ja. Valget falt på vi skulle satse på Her-
melin og chinchilla-fargen ville vi prøve.
Senere ble det «nett-kontakt» med Roger
Nesvik, som endte opp med at vi møtte
Roger i påsken på Sørlandets «palme-ut-
stilling» på Tromøya. Da ble det innkjøpt
4 Hermelin; 2 hanner og 2 hunner i vilt-
grå og chinchilla.
Etter dette ble det innmelding som med-
lemmer i Indre Østland.

Hermelin-avl og utstillinger
På vårparten ble det avlet fram mange
Hermelin-unger og utbygging av uthuset
måtte til, for å få plass til flere bur. Det
ble bygget opp 48 bur i det som har fått
navnet Hermelinstallen. Som det fremgår
av bildene får Hermelin-huene store kull
og 6–7 unger i ett kull, er ganske vanlig
her hos Bunes Kaninstall. Som nevnt var
det chinchilla-fargen vi falt for, men nå
er det også temmelig mange av viltgrå.
Noen Hermelin i tan-variant forsøker vi
oss også på – her er «litt av hvert».
I juni 2019 deltok vi på vår første kanin-
utstilling på Nes i Hedmarken. Stilte ut to
Hermelin som begge fikk 95p. Men med
hjem ble det også ytterlige 7 Hermelin-
huer i fra Heidi og Roger.
Den høsten var vi innom på en del utstil-
linger – men Løvehode var ikke å se . . .
Løvehode er en kjær rase for mange og vi
bestemte oss for å starte opp med rasen.
Noen Løvehoder hadde vi, men ikke til
utstilling. Så i januar i år kontaktet vi Tor
Gillerholtmoen og kjøpte fem Løvehoder.
Nå har vi da altså avlet med disse og det
skal bli spennende å se hvordan det går
med våre egenavla Løvehoder.

Fôringsrunden i Bunes Kaninstall er
«litt spesiell» kan en si – Dublin må
være med Audhild for å kontrollere



Tur til LU og «mye kjøp og salg»
I februar 2020 deltok vi på LU i Askim
med 10 dyr i Hermelin. Vi kjøpte to nye
Hermelin fra Jarluf. Senere reiste vi igjen
en tur til Jæren – og da ble det med et
besøk hos Jarluf. Dette endte opp med
en god gjeng på 15 Hermelin som ble
med hjem til Hadeland.
Etter dette – og med avlen nå på våren
så meldte selvsagt plassmangelen seg og
nye byggeplaner ble dermed «satt ned på
blokka». Da ble det til fler nye bur og 24
så dagens lys i det som kalles «Nystallen».
Bunes Kaninstall er nå kommet opp i 95
bur, hvorav 18 i det siste byggeprosjekt
kan deles med skyvbare skillevegger.
Med «korona-perioden» ble det selvsagt
stille stunder, men etter «litt frem-og-til-
bake» var Indre Østland heldige nok til
endelig å få gjennomført den tradisjons-

rike midtsommerutstillingen på Stavsjø,
første helga i juni. Vi stilte ut noen både
Løvehode og Hermelin, hvor de viltgrå
Hermelin gjorde det tålig bra; 284,5p.

Fremvisning av kaniner
Selv om de fleste sammenkomster, treff
og festivaler i denne tiden har blitt avlyst,
eller er blitt «forminsket», så har vi lokalt
vist oss fram og deltatt med kaninstand
på blant annet; «Gladdager», Potetfestival
i Gran og Bondens dag i Brandbu.
Å vise frem kaniner er veldig populært
for barn og voksne og vi har fått gode til-
bakemeldinger på vår aktivitet. Vår opp-
fatning er at det er viktig å presentere
våre rasekaniner og spre informasjon for
et bredt publikum i alle aldre. Lukker vi
oss inne, ja, da blir det jo bare oss som
blir sittende der.
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Noen kaninturer har det blitt
– Ja! Men for oss har kaniner blitt mer
en livsstil, enn en hobby . . .
Og, i august ble det nok en tur mot vest
og en liten tur til Stavanger og besøk hos
Arild Netland. Her var det mye Hermelin
å se – og «selvsagt» kjøp av en chin-hann.

Ny Rogalands-tur ble det i november, for
å få med oss LUU. Vil ikke si dyra våre
kom i en perfekt pelsform, men når åtte
av tolv får 38p i kroppsform, så er det å
håpe på en annen sluttsum når pels og
farge kommer på plass og blir bedre.

Ja! – Vi bruker mye tid sammen med våre
kaniner – «duller» å steller med dem. På
uteområde i hagen er det tatt i bruk lufte-

Mr Stavanger
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binger i form av trampoliner og kompost-
binger som vi lufter alle kaninene i.
Vi har også en utegjeng som teller ca 25
huer og noen kastrerte hanner som har
sin lille landsby med varmepærer og iso-
lert mot kulde.
Men kaninene liker seg når det kommer
snø og ser ut for dem koser seg. Selv om
de har tilgang å gå inn når dem luftes,
så graver de og «boltrer» seg i snøen.
Vi har nå i 2020 øremerket alle dyr som
blir solgt i fra oss, både til private og også
dyrebutikker, som et tiltak mot dumping
av kaniner.Vi benytter oss også av kjøpe-
kontrakt og har full oversikt på hvor alle
har «tatt veien». – Alle våre kaniner blir
også solgt med stambokblad.

Med Vennlig Hilsen Audhild og Terje

Vi er på

eller se: www.buneskaninstall.no
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Personen som står bak Annas Angora
er den meget kreative – Vigdis Anna
Garder. Kaninene bor på den idylliske
husmannsplassen utenfor Sandefjord;
Heirønningen i Kodal.
Butikkutsalget, som er mer enn en van-
lig garnbutikk, har adresse Øvre Lang-
gate 63 i Tønsberg. Dette er en koselig
gammel stall i bakgården. Her finner du
selvfølgelig, først og fremst spennende
garn, men også ferdige produkter.
Annas Angora er et komplett konsept
hvor en selv har hånd om hvert eneste
ledd i produksjonslinjen, fra de nyfødte
kaninbabyer, til ferdig garn.
Velg selv hva DU har lyst til å oppleve

Annas Angora
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www.annasangora.no

«oppdaget» TK-red for en tid tilbake
OJ - OJ –  for et spennende konsept!
I disse spesielle tider vi er inne i, er jo
dette noe som må på trykk . . .
Heirønningen på sommerstid må være
et fantastisk sted å avlegge et besøk.
Her kan en også få tilrettelagt kurs, som
plantefarging, spinnekurs - og mye mer!



14

På Heirønningen settes det stort fokus
på god og topp dyrevelferd.
Her presiseres: All angora som brukes
i vårt garn og våre produkter, kommer
fra våre egne kaniner – OG: Vi er vår
egen råvareleverandør og kan dermed
garantere dyrevelferden alltid er i fokus.
– Alle kaninene klippes med håndsaks
fire ganger i året.

Opplevelser på Heirønningen
Et helt spesielt gavekort kan være å gi
bort et besøk på denne flotte idylliske
husmannsplassen. La den du vil over-
raske velge seg ut en kanin, få være
med på klippingen og så få ferdig garn
hjem i posten fra akkurat «din» kanin.

HHooss  AAnnnneess
AAnnggoorraa  eerr
ddeett  ssttoorrtt
ffookkuuss  ppåå

ttrriivvsseell  oogg
ggoodd  ddyyrree--

vveellffeerrdd

SSttoorree  kkuullll
ggoodd  ffeerriilliitteett



– Annas Angora tilbyr en rekke ulike
garntyper, både håndspunnet og ma-
skinspunnet. For å tilføre garnet mer
hold og spenst, blandes angorafiberen
med annen ull. Her er blandinger med

merino, mohair, NKS norsk kvit sau og
grå trønder. Annas Angora ønsker vel-
kommen til gards/butikken for «ullprat»
eller annet spesielt. Her kan serveres
lunsj eller kaffe med ureiste råvarer.

VVeellkkoommmmeenn  ttiill  AAnnnnaass  AAnnggoorraa



For dere som har Tidsskrift nr 1 fra 2009 har lest om denne
hyggelige danske før. Nå slipper vi Henning til med sin egen pen:
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«Bonderøv eller Gangehøvding»
– det er kanskje meg . . .
Jeg heter Henning Hansen, er 76 år og
bor i Nyker Gøngeherred på Bornholm,
ca 5 km fra Rønne på en liten bondegård.
«Ene – men ikke ensom»
Der er ca «3 tønder land» til min gård, så
jeg passer mine «3 tønder land» som den
kjente visesanger Osvald Helmut synger.
Hester, katter, høns, duer og kaniner.

I min kaninstall er der 4 kaninraser:
- Hermelin hvit rødøyet
- Dvergvedder madagaskar
- Isabella
- Thyringer

Hermelin hvit rødøyet
I 1972 fikk jeg en kanin og da denne var
drektig, så startet min kaninavls-verden
der og jeg ble medlem i DK. I ettertid har
jeg avlet Hermelin i flere varianter.

Dvergvedder madagaskar
Etter flere turer til Holland, hvor Dverg-
vedder madagaskar sjarmerte meg hver
gang – så kom dem til meg i 1978.
Da jeg er «dværgmand» og jeg hadde en
drøm om å lage dem i Hermelin-størrelse
var det en utfordring. Det nådde jeg og
alle hadde eksteriøret i orden, men det
stoppet da Standarden ble endret, vedr.
minimumsvekt og ørelengde . . .
– Trist! I England heter de Minilops og
er godkjent.

Isabella
Som den eneste i Danmark, kom Isabella
i min stall i 2010, etter jeg hadde besøkt
flere landsutstillinger i Norge. Der ble jeg

«forelsket av deres smukke farge og kjær-
lige sind». Isabella er jo også et prinsesse-
navn her i Danmark – litt eventyrlig . . .
Mine Isabella startet med øre-nr 1001,
som i eventyret.

Thyringer
I 2013 fikk jeg Thyringer inn i stallen, da
disse skulle brukes for blod-fornyelse til
Isabella. På den tid var det kun jeg som
hadde dem i DK.De er helt perfekte vedr.
type, vekt og temperament, samt passer
godt sammen i forhold til genetikken, da
de ved andre krysning tilbake på Isabella
gir rent-avlende Isabella.

En hilsen fra Henning Hansen

Henning var
med på å stifte
Hermelin-
klubben i 1975
(nå Dværg-
kaninklubben)
og Hermelin i
mange vari-
anter har det
vært i stallen
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Nå det gjelder antall av avlsdyr har jeg
nok (sett med andres øyne; rikelig). Det
vil si jeg passer på riktig mange «gamle»
dyr, for så kan det ikke gå helt galt, er min
mening. – Og! - det reddet meg den gang
Bornholm ble rammet av RHD. Da hadde
jeg akkurat nok dyr, da virusen stoppet,
til å komme videre med alle 4 rasene.

Fôring
Jeg fôrer med pellets fra Belgia; Versele-
Laga, som jeg blander med korn: Havre,
bygg og hvete i forskjellige mengder i for-
hold til pelletsen. Kall det «fredagsguff»
så det ikke kun er «matadormix» som er
i skålen.
Godt snittet bygghalm, eikeblader, smal-
bladet vejbred (groblad/Plantago Major)
hvis de ikke har så god appetit, samt epler
og gulrøtter.
Høy foretrekkes. – Heller god halm enn
ringt høy. Med store mengder halm, så
kan dyra selv plukke ut det de best liker.
Resten går til strø – det er litt «vinn-vinn».

Innkjøp av nye dyr
Når jeg må gjøre innkjøp av nye avlsdyr
til min stall, bytter jeg oftets med mine
kaninvenner, som jeg kjenner og har tillit
til.Vi hjelper hverandre og det går begge
veier. Jeg får sjeldent nye dyr hjem, men
bruker de «gamle» garvede. Så jeg prøver
egentlig nye dyr i mindre skala, da de skal
kunne være med på holdet. – Å forbedre,
eller få nytt blod inn i en forholdsvis god
stamme, må gjøres med «forsiktighet».

Kjæledyrs-salg
Slikt salg av dyr er meget smått hos meg.
Men jeg opplever da også det kommer
foreldre med deres barn, fordi da de selv
var barn, hadde de kaniner de hadde fått
fra meg. For å få den sammme opplevelse
som dem selv hadde – og dette varmer.

«Overskuddsdyr» og slakting
Men, så slaktes det også kaniner – og jeg
spiser dem også selv – med velbehag.Der
er så mange måter å bruke og å tilberede
kaninkjøttet på. Det er alt fra gryteretter
med forskjellige grønnsaker og krydderi-
er, kanin i tarteletter (terter), farseretter,
kjøttboller og karbonader, samt «forloren
kanin». Kjøttet egner seg også til røking
og det er egentlig kun fantasien som her
setter grenser.
Angående kaninkjøtt på grill, så holder vi
i Bornholmsforeningen en stor grillfest
hvert år, hvor kaninkjøtt er på menyen.
Alle smaker, selv om noen tar med pølser
og annet. Ja, flere har droppet å ta med
pølser og grillkoteletter og spiser nå kun
kanin.Selv en Dvergvedder på 4-5 mnd er
lekker til grill. Litt eldre dyr, så kan det
kjøttet med fordel kokes i en god «suppe»
eller marineres noen dager før, så er det
lige til at smække det på grillen.

Når jeg slakter, passer jeg på haler, poter
og ører som tørkes til katteleketøy. Jeg
sender dem til Ela Nørgaard, som gir 4,50
kroner pr sett. Det hjelper på når jeg skal
betale mine utgifter til utstillinger (tran-
sport, gebyrer og annet).

– «Nej, jeg har ikke mad-spild» . . .
På min gård har jeg også katter, som får
det beste «Whiskas» en selv kan tilvirke:
Jeg kjøper et billig tørrfôr og bløter det
opp med kokende vann og noe nøytral
matolje på toppen. Så litt rått kaninkjøtt i
terninger fra utbenet kaninkjøtt, eller jeg
koker en «suppe» med kjøtt og hvor jeg
heller det hele over i matskålen.

Jeg vil avslutte
med å sende en hilsen til alle mine kanin-
venner i hele norden, herfra «på avstand»
fra Bornholm  –  hilsen Henning Hansen



Tidsskrift for Kaninavl - 8-202018

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider med eksteriørbeskrivelse
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post:  ingrjoh2@online.no

««IInnggeenn  ttvviill»»
ttyysskk  ffoottoo  aavv
SScchhwwaarrzzggrraannnneenn

Hermelin er en utbredt rase over hele
verden. Hvor finnes det flest, om det er
Tyskland eller Holland? Og, hvor finnes
de beste? Og, hvorfor er ikke rasebe-
skrivelsen lik i Europa? Og, hvorfor er
det stor forskjell i vektskalaen? - Tja . . .
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00

Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00

Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00

REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00

Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00

Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00

Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   50,00

Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00

Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00

Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00

Drikkeflaske 1 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   87,50

Drikkeflaske 1/2 liter gul . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . kr   67,50

Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00

Høyhekk 25 cm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr   56,25

Sytang til netting . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 300,00

Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00

Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . kr 300,00

Reisekasse, liten 4 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00

Reisekasse, stor 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00

Reisekasse i metall 3 rom  . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00

Reisekasse i metall 4 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 875,00

Reisekasse i metall 6 rom   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 1125,00

Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1500,00

Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 2000,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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En uviss tid, men, vi tok sjangsen på å av-
holde utstilling. Påmeldingene tikket inn
mer enn forhåndstippet og da ble det be-
hov for fire dommere: Kjell Helge Jåtun,
Sindre Bergsagel, Bjørn Egeland og Bjørn-
Petter Åsheim. Antall raser var bra, hvor
Hermelin var i klart flertall med 86 og i
rasen ble fire tildelt 96p.Tan-hu til Rune
Martens «sto i mot» og ble kåret til BiS og
BiM gikk til en meget pen Hermelin vilt-
grå unghann til Arild Netland.Nå ser flere
framover og FU’en som neste mål.

Resultater klasse L:
1 Geir Hamre, Jæren, Hermelin hvit r.ø. 287,5
2 Arild Netland, Rogal., Hermelin viltgrå    382,5

3 Arild Netland, Rog. Hermelin chinchilla   287
4 Magnor Ølberg,  Rogaland, Tan svart 287
5 Rune Martens, Rogaland, Tan svart 381
6 Leiv-Petter Torsen, Rog. Hvit Land 286
7 Bjørn Egeland, Rog. Liten Wiener svart  286
8 Magne Steinarsrud,  Grenl. Thyringer   380,5
9 Jan Erik Baller, Sarp. Hermelin jerngrå  380,5
10 Terje Engh, Grenl. Dvergvedder viltgrå 380,5
11 Bjørn Petter Åsheim, Sarp. Tan svart   380,5
12 Jan Erik Baller, Sarp. Hermelin brun  379,5
13 Karl Meihack,  Rogal. Hvit Land 379,5
14 Sindre Bergsagel, Rogal. White sv   379,5
15 Johan L. Viker,  Sarp. Belgisk Hare   379,5
16 Terje Engh, Grenl.,  Hermelin hvit r.ø. 379
17 Bjørn-Petter Åsheim, Sarp. Liten Sølv 379
18 Terje Engh,  Grenl. Hermelin grå 284,5
19 Johan Ludvik Viker, Sarp. Hvit Land   284,5
20 Stensland&Ødegård,   Belgisk Hare   284,5

«Forus Open» 27.-29. november – 271 kaniner

««SSjjeellddeenntt  bbeessøøkk»»
SSaallllaannddeerr  hhaannnn

66mmnndd  9944,,55pp
ttiill  MMaarriiaannnnee

WWeerrnneerrsseenn
Foto: Sigbjørn Thorvaldsen
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Juniorer – resultater:
Even Seland Nesse, Haug. Fransk Vedder 378,5
Sina Ødegård,  Jæren,   Dverghare viltgrå 283
MarieStensland/SinaØdegård, Dverghare hvit 95

BiR: Belgisk Kjempe: Sindre/Roy Tjemsland 95.
Fransk Vedder: Even S.Nesse 95. Rex: Henrik
Erlandsen 95. Hvit Land: Leiv-Petter Torsen 95,5.
Belgisk Hare: Johan Viker 95,5. Sallander: Mari-
anne Wernersen 94,5. Thyringer: Magne Stein-
arsrud 95,5. White: Sindre Bergsagel 95. Liten
TyskVedder: Oddvar Stangeland 94. Perle Ekorn:
Erik B.Nilsen 95. Lit.Sølv: BjørnPetter Åsheim 95.
Tan: Rune Martens 96. LitenWiener: Bjørn Ege-
land 95,5. Dvergvedder: Terje Engh 95,5. Herme-
lin: Arild Netland 96. Dverghare: SinaØdegård 95.

BBiiMM::  HHeerrmmeelliinn
hhaannnn  55mmnndd  9966pp
ttiill  AArriilldd  NNeettllaanndd

BBiiSS::  TTaann  hhuu
ttiill  RRuunnee
MMaarrtteennss



22 Tidsskrift for Kaninavl - 8-2020

9. januar: Bergen, Fjell skole
Annonse i TK nr 7

9. januar: Oslo&Akershus, Haga
Annonse i TK nr 7

15.-17. januar: Haugaland, FU, Lid
Annonse i TK nr 7

30. januar: Sarpsborg
Annonse i dette TK

NM/LU, Leto Arena febr./mars?
NKFs styre legger planer for å få gjennom-
ført LU/NM. Foreløpig er ikke noe sikkert.
Oppsatte utstillinger er "med forbehold" og
følg med på FB og nettet hvis endringer.

26.-28. nov.: Svensk LU, Finspång

Odd Einar Lundervold har dommer-
permisjon fram til 1. mars

Utstillinger - 2021

Møre og Romsdal KAL er én av flere som
ikkje har fått gjennomført sine planlagte
arrangement denne hausten. Det er blitt
avlyst to utstillinger: Dyregod-dagane i
Batnfjorden og så utstillinga i Hjørunga-
våg som måtte gi tapt for corona-restrik-
sjonar. Som ei nødløysing fekk vi i stand
ei registreringsbedømmelse; laurdag 21.
november, hvor vi kunne få ein dommar
å vurdere dei ungdyra vi har avla fram
denne sesongen. Sturle var hyra inn og
han bedømte 83 dyr fordelt på 5 rasar.Av
medlemmar var det «den harde kjerne»:
Stian, John Reidar, fam Sundgot og Bjarne
+ nybegynnaren Trygve Moxness som
møtte. Stemninga var god og oppdrettar-
ane sette stor pris på å få ei profesjonell
vurdering av dyra. Sturle var som alltid i
godt humør og bidrog til dette blei ein
fin og triveleg dag – så nokon poeng . . .

Resultater klasse L:
1 Bjarne Øygard,   Liten Sølv svart 383
2 Stian Andre Moldskred, N.Zealand Red 381,5 
3 Knut Are Sundgot,   Liten Sølv svart 381
4 Trygve W.Moxnes,  New Zealand Red  380,5
5 John Reidar Breivik,   Bourgogne   380
6 Marte Skodjevåg Sundgot, Hermelin chin  380
7 John Reidar Breivik,     Hvit Land   380
8 Bjarne Øygard,  Hermelin zobel blå  379
9 Bjarne Øygard,  Liten Chinchilla        284
10 IngvildSkodjevågSundgot, Hermelin white 95,5

Registreringsbedømmelse i Ulstein
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Onsdag 9. desember arrangerte Sogn og
Fjordane registreringsbedømmelse på An-
gedalen skule. 82 dyr frå 9 oppdrettarar
var påmeldt. Sturle Skeidsvold var dom-
mar og som vanleg var Sturle effektiv,
men tok seg tid til å orientere for eit lyd-
hørt publikum om:«Sjattering, mandolin-

kropp, fôring, avl» osv. . . . – Sturle har
over fleire tiår vore ein «mentor» for oss
som driver med kaniner i område, alltid
positiv og hjelpsam med gode råd. Vi vil
gje han ein stor applaus! Sturle fant fleire
gode dyr og fire fikk 95,5p, fordelt på:
Beveren, Liten Chinchilla og Liten Sølv.
Veldig artig med den «klassiske» rasen
Beveren som toppa resultatlista. Honnør
til Geir Vie som greier avle fram toppdyr i
ein rase med så begrensa avlsmateriale.
Som ein kuriositet dukka det opp ein
Beveren i svart og for dei fleste var dette
eit nytt bekjentskap. Medlemmane i laget
har ein god dugnadsånd, så lokalet vart
rydda og vaska med godt humør. Så kon-
klusjonen må vere: Dette var eit særs vel-
lukka arrangement –  ref.: Ola K

Resultater klasse L:
1. Geir Vie,    Beveren blå       381
2. Ola Kvaal,   Liten Chinchilla   380,5
3. Oddmund Veka,   Liten Sølv svart    380,5
4. Steinar Helge Aase,  Stor Sølv svart  379,5
5. Tobias Torheim,   Liten Sølv svart       379,5
6. Erik Aasen,   Liten Sølv svart            378,5
7. Geir Vie,   Hermelin kvit blåøyd   283
8. Jonatan Torheim,     Tan svart     283
9. Steinar Helge Aase,  Russer brun   282,5

Registreringsbedømmelse i Førde

LLiitteenn
CChhiinncchhiillllaa
hhuu  44mmnndd
9955,,55pp  ttiill
OOllaa  KKvvaaaall

BBeevveerreenn  hhuu  4422mmnndd
9955,,55pp  ttiill  GGeeiirr  VViiee
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ØSTFOLDMESTER’n 2021
Åpen utstilling
29.og30.januar
i klasse: A / B
(premiering etter klasse L)

+ kl C for juniorer. Innmeldingsfrist innen 16.01.21
til: Kaare Midtun, tlf. 907 54 648, e-post: kamt@cowi.no

eller pr post til: Saltnesveien 303, 1642 Saltnes
Avholdes i Lilledalskroken 30, 1792 Tistedal

Innmeldingsavgift: Kr 75 pr kanin - til VIPPS nr 559831
innlevering fredag 29. jan. kl 18 - 20 (ev lørdag etter avtale)

Premieutdeling lørdag, like etter BiS og BiM er ferdig
Tittelen Østfoldmester’n blir fra en av Østfoldforeningene.

For ev. mer info, kontakt: B.-P. Åsheim, tlf. 916 27 825

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   125,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn Crown Juwel pen, god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00

Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

Adresse-endring: Innmeldes til e-post: redaktor@kanin-nkf.net
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Tanem Grendahus, Klæbu, var arena for
Trøndelagens Hovedutstilling, 27.–29. no-
vember. Mange Hermelin også her, med
74 dyr. Dommere var Tor Gillerholtmoen,
Roger Skjølås og Johnny Lyshaug, som fin-
ner frem til 4 dyr i 96p. BiS blir Wiener
viltgrå hu til Roger Skjølås og BiM går til
Alaska til Ingrid Harmens.

Resultater voksne dyr:
1 Roger Skjølås, Indr.Østl. Wiener viltgrå 287,5
2 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Hermelin viltgrå 287
3 Kristin H. Berg, Trønd. Hermelin brun   286
4 Ingrid Harmens, Trøndel. Alaska   286
5 Johnny Lyshaug,  Askim,     Alaska   286
6 Kristin Berg, Trønd. Hermelin viltgrå   285,5
7 Heidi Jebsen/R.Nesvik,  Hermelin otter  285,5
8 Per Kløvstad,  N.-Trønd. Alaska    285,5
9 HeidiJebsen/R.Nesvik, Hermelin chinchilla 285
10 Roger Skjølås,  Indr.Østl. Blå Wiener   285
11 Iren Storli,  Nord-Trønd.,  Stor Sølv svart 285
12 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Dverghare otter 95,5
Resultater ungdyr:
1 Roger Skjølås, Indr.Østl.,  Blå Wiener   285,5
2 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Hermelin viltgrå 285
3 Trygve Weidemann Moxnes,  N.Z.Red 284,5

4 Iren Storli, Nord-Trønd.,  Stor Sølv svart 284,5
5 Alf Gunnes,  Trøndelagen,  Tan svart 284,5
Resultater klasse E:
1 Iren Storli,  Nord-Trønd.,  Stor Sølv svart 474
Resultater klasse G:
1 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Haugaland 380
2 Kristin H. Berg, Trøndelagen 380
3 Ingrid Harmens, Trøndelagen 379,5
Juniorer – resultater voksne dyr:
Ola Uvaas, Trønd.,  Thyringer 282,5
Inge Eilif Haugan, N-Tr., Dvergvedder viltgrå 95
Abel Slåen, Trøndel.,  Hermelin viltgrå 94,5
Juniorer – resultater ungdyr:
Randi Uvaas, Trønd.,  Thyringer 283,5
Elias M. S. Jacobsen, Dvergvedder viltgrå 283
Ola Uvaas, Trønd.,  Thyringer 282,5
Bernhard Uvaas, Trønd.,  Thyringer 282
BiR: Fransk Vedder: Silje Husby 94,5. Stor Sølv:
Iren Storli 95. Blå Wiener: Roger Skjølås 95,5.
N.Z.Red: Trygve Moxnes 95. Trønder: Margot
Hokstad 93,5. Wiener: Roger Skjølås 96. Rex:
Robert Gabrielsen 95. Hvit Land: Anders Slåen
94,5. Thyringer: Ola Uvaas 95. Alaska: Ingrid
Harmens 96. Tan: Alf Gunnes 95. Liten Rex:
Sigrid M. Satchwill 93. Dvergvedder: Inge Eilif
Haugan 95. Hermelin: Heidi Jebsen/RogerNes-
vik 96. Dverghare: Heidi Jebsen/R.Nesvik 95,5.

Hovedutstilling Trøndelagen med 219 kaniner

Roger Skjølås 90

Arild Netland 48

Rune Martens 37

Heidi Jebsen&R.Nesvik 33

Ingrid Harmens 30

Terje Engh 30

Johnny Lyshaug 26

Magnor Ølberg 26

Geir Hamre 24

Stensland&Ødegård 9

Karl Meihack 8

Kristin Berg 6

Terje Moxnes 6

Torgeir Vestenfor 5

Magne Steinarsrud 3

Iren Storli 3

Anne Lise&Kåre Tvedt 2

Knut Harald Trintrud 1

Alf Gunnes 1

Mvh Sportsutvalget v/Kristin Berg

Siste helga i november ble årets to siste utstillinger arrangert, med 271 dyr på Rogalands
Forus Open og 219 dyr på Trøndelagens Hovedutstilling. Kaninene holder et høyt nivå og
det viser at mange har brukt denne rare sesongen godt, og stelt bra med dyra sine.
Roger Skjølås har i år, som i fjor, sanket mange poeng og har en solid ledelse. Noen ut-
stillinger er planlagt utover vinteren, og vi krysser fingrene for at disse kan gå som normalt.

Utstillerliga’n pr desember 2020
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Forslag til ingredisenser:
4 ss olivenolje, ca 100 g baconbiter,
2-3 løk skjæres opp, 4-6 hvitløksfedd,
noen «ringer» med rød eller grønn chili,
1 boks linser, 12-16 grønn stenfri oliven,
1 boks tomater eller 8-10 minitomater, 
2 ts basilikum, 2 ts timian, margarin,
1-2 ss hakket korianderblader,
2 buljonger, 1 glass hvitvin, salt/pepper

En hel kanin deles opp i passe stykker og
brunes med god varme i stekepanne med
olivenolje, baconbitene og bruk gjerne litt

margarin. Kvern over salt og pepper. Bruk
så ei jerngryte og ta oppi 2 buljong, noe
vann. Kok opp og ta oppi kjøttet og hell
over alt fra stekepanna og hvitvin. Ta oppi
oppskåret løk, hvitløk, chili, basilikum og
timian. La dette småputre en god time.
Tilsett så en boks hermetiske linser, sten-
fri oliven og tomater. La dette få en halv-
time til på «litt svakere» varme.
Før retten serveres kan en pynte med litt
ferskt grønt, som f.eks. korianderblader,
persille, eller gressløk.
Hvitløksbaguetter passer fint til retten.

KKaanniinn  mmeedd  lliinnsseerr,, ttoommaatt oogg  oolliivveenn
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KKaanniinn  mmeedd
ssppiiccyy  ssaauuss
Når en i disse tider «må stay home» er
jo kjøkkenet en fin plass for kulinarisk
utforskning . . . Kjøttet brunes på god
varme (ikke for høy) med olivenolje og
gjerne noe margarin (det gir kjøttet mer
smak). Kvern over godt med pepper,
men vær forsiktig med salt. Bruker en
for mye salt, så «drepes» de gode ori-
entalske smaker som en skal frem til.
Kjøttet trekkes deretter i vann/kraft, til-
satt rødvin. Så tas fram til «litt kvesne»
ingredienser og forslaget blir da:
4-5 løk, 6-8 hvitløksfedd, 1 rød chili,
2 ts ingefær, 2 ss balsamico vineddik,
2 ss red curry paste, 4 ts spisskummin,
2 ts karri. La det småputre en god time.
Mot slutten tilsettes 3-4 gulrøtter, noen
strimler rød paprika og en boks ananas
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

FRANSK VEDDER +  Godt utvalg
i flere typer fuglearter og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - MARBURGER EKORN

LITEN HAVANA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV

svart og viltgrå

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil  970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN - LITEN WIENER

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet og

ensfarget i viltgrå/chin - DVERGVEDDER

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7606 Levanger

mobil 906 43 876 / 403 89 423
TAN svart  -  REX

DVERGVEDDER viltgrå + kappetegnet

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart  -  RUSSER

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

ALASKA

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
DEILENAAR - TAN - LITEN SØLV

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Kaninhold, Haugesund
e-post: herrliekaninhold@gmail.com

Nettside: kaninhold.weebly.com
HERMELIN, REX og LITEN REX 
i beige og diverse andre farger

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no

ANGORA hvit r.ø. og farget

Bjørn-Petter Åsheim
Skjeberg

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no
TAN - LITEN SØLV svart

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
Ølensvåg. Tlf. 971 94 048 / 918 57 973
LITEN SØLV - ZOBEL - HOLLENDER i
svart og svart/gul japaner - HERMELIN i

chinchilla, viltgrå, svart, otter og white

Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

Håvard Larsen, 6811 Førde
e-post: larsen@angedalen.no 

Tlf. 482 38 950
Facebook: Angedalen Gardsutsal

THYRINGER

Torgeir Vestenfor
3550 Gol  –  Tlf. 959 800 45

e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no 
FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå

BOURGOGNE

Øyvind Reinartsen
5235 Rådal 

Tlf. 915 50 146
e-post: oreinart@gmail.com

LITEN CHINCHILLA

Bunes Kaninstall, 2760 Brandbu
tlf. Audhild 412 39 352 / Terje 482 08 436

e-post: post@buneskaninstall.no
HERMELIN i viltgrå og chinchilla

LØVEHODE i viltgrå

Solliveien Kaninstall, 1580 Rygge
ved Mireille Gabrielli

Tlf. 902 17 015
e-post: mireille@live.no

BELGISK KJEMPE i blå, sort, jerngrå

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Annonser som er i TK
legges gratis ut på
www.kanin-nkf.net

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

HHuusskk  åå  sseetttt  oopppp  iinnffoo--bboorrdd
ppåå  aallllee  aarrrraannggeemmeenntt
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Forenings-adresser:
medlemstall pr 12. oktober 2020:

Totalt 425 (285 - 35 - 105)

Askim og omegn Kaninavlsforening  26
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Marius Johnsen, Stuputveien 33 A, 1816 Skiptvet.
Tlf. 970 89 090. e-post: mariusj7@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg,
tlf. 911 41 100     e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag   34
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367         E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita@langedalen.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
hjemmeside: Facebookside
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  5
Leder: Cato Smørgrav,Voldstadvegen 294, 3320 Vestfossen
Nestleder:Thormod Saue, Lier, tlf. 900 90 472.
E-post: thsaue@online.no

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening  8
Leder: Camilla Venger, Skansgårdsetervegen 32, 2224 Austmarka
e-post: milla_cookiemonster@hotmail.com      tlf. 482 73 582
Nestleder: Anne Venger, tlf. 481 18 237

Grenland Kaninavlslag    8
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    33
Leder: Roger Lie, 5517 Haugesund. Tlf: 466 90 020
Kasserer: Hilde Narheim, 5550 Sveio. Tlf: 907 57 302

Kontonummer: 3240 12 60888
Sekretær: Mia Gabrielsen, 5515 Haugesund. Tlf: 950 80 150
Hoppekontakt: Nina Fagerland. e-mail: hokh14@hotmail.com
Klubbmail: haugalandkaninalslag@gmail.com
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook

Indre Østland Kaninavlslag  36
Leder: Silje Catrine Tellefsen,
mobil 952 96 099, e-post: tellefsgaards@gmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021,
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077
e-post: egge_cool@hotmail.com   Kontonr.: 1506 21 26938   
St.m: Emilie Camilla Eckbo, e-post: emilieeckbo@hotmail.com 

Jæren og Sandnes Kaninalslag    49
Leder: Kjell Helge Jåtun, tlf. 975 31 571
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no  Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag   18
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com      Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 12 45 97        e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     19
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@gmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    19
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876,
e-post: sn-j@online.no
Nestl.: Jonette Myrbostad, tlf. 40389423  jonettes@hotmail.com
Sekr.: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kass.: Iren Storli, tlf. 926 06 467 e-post: iren.storli@gmail.com
St.medl.: Frida Tove Meland, tlf. 905 85 209     fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    14
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes,
tlf. 980 09 949    e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    16
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782.
e-post: anetland@equinor.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450    bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen,
helenelbaardsen@hotmail.com     Tlf. 978 20 866
Møte 2. mandag i mnd, Equinor, kl 19.00   (ikke sommeren)
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    46
Leder: Bjørn-Petter Åsheim, Skjeberg, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Nestleder: Kjell Frøyland, 1792 Tistedal, tlf. 928 33 210
Kasserer: Espen Sand, tlf. 922 18 337. kontonr.: 1090.18.59715
e-post: espen.olaf.sand@fredfiber.net 
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.

Skal du ha NKFs godkjente stamtavle på
din kanin, send e-post til: ro-lud@online.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr    400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 1/2021: januar, ut ca uke 6
-  manusfrist er 20. januar
Blad nr 2/2021: febr./mars, ut ca uke 12
-  manusfrist er 20. november

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    13
Leiar: Øystein Osland, Røysekattvegen 1, 6973 Sande
e-post: oysteinosland@hotmail.no   tlf: 416 86 449 
Nestleiar: Geir Vie, Sandal, 6826 Byrkjelo, tlf: 977 21 660  
Kasserar: Ola Kvaal, Angedalsvegen 1085, 6811 Førde,
tlf: 952 03 340

Sørlandets Kaninavlslag    13
Leder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Henrik Erlandsen, Bøylestadv. 1030, 4820 Froland
e-post: henrikerlandsen@hotmail.com
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening   49
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestleder: Ingrid Harmens, 7288 Soknedal 
tlf. 905 67 484     e-post: ingridharmens@yahoo.no 
Sekretær.: Robert Gabrielsen, tlf: 958 93 397
e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Ove Slåen, Flatheimvegen 25C, 7549 Tanem
Tlf. 934 49 171    e-post: ove.slaen@con-form.no 
Mailadresse: trondelagen@live.no 
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    12
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 480 55 761. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær/Red.: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, e-post: ro-lud@online.no
Kontingent kr 150  pr år  betales til kontonr.: 0530 18 66110

Dvergkaninklubben
Leder: J.Lomeland, tlf. 405 53 927 
e-post: lomelandj@gmail.com
Sekretær: Arild Netland, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@equinor.com
Kasserer: Bengt Wold Larsen, e-post: bengt.larsen@lyse.net
Kontingent: kr 150 / fam: kr 50 -  bet. til konto: 0530 34 62173

Norges Kaninhoppforening
Leder. Mona Sevlejordet, tlf. 958 39 136
Nest-leder: Irene Aakeberg Dahlby
Kasserer: Berit Irene Aakeberg Dahlby, tlf. 950 67 455
Sekretær:Tonje Engen
E-post: StyretNKHF@hotmail.com
Dommer/reglementskomitee: Martine Milja Sevlejordet
E-post: DommerNKHF@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no
Betaling gårdsnavn / hoppebøker til konto 0538 19 09753

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland. Tlf. mobil 932 08 052
e-post: jonnykirk@live.com
Sekretær: Kristin Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  -  fam kr 70  -  konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 995 74 047,
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Frida Tove Meland, tlf: 905 85 209,
e-post: fritom@online.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307,
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100  betales til kontonr: 9365 26 36762

Norges Kaninavlsforbunds styre:
Leder: Torgeir Vestenfor, tlf. 959 80 045    e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Nestleder: Kristin Berg, tlf. 481 14 973    e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Styremedlem: Bjørn-Petter Åsheim, tlf. 916 27 825   e-post: bjoaash2@online.no
Styremedlem: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906   e-post: sveinodegard@lyse.net
Styremedlem: Heidi Jebsen, tlf. 918 57 973    e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Varamedlem: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614 e-post: arild.gundersen@aarbakke.no
Varamedlem: Henrik Erlandsen, e-post: henrikerlandsen@hotmail.com

Riktig adresse: Meget viktig!
Utsendelse av TK: Posten er
nøye med post-adresser, den
MÅ være korrekt
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Returadresse: Bjørn Egeland
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes
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